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Wręczono odznaczenia miasta i gminy Kolbuszowa

Wręczono odznaczenia miasta i
gminy Kolbuszowa 

Do  grona  honorowych  i  zasłużonych  obywateli  dołączyły  kolejne  osoby.
Odznaczenia wręczono w środę, 17 maja podczas sesji w Miejskim Domu Kultury.
W  spotkaniu  wzięli  udział:  władze  samorządowe,  radni,  pracownicy  Urzędu
Miejskiego, przedstawiciele instytucji oraz bliscy odznaczonych.

Rada Miejska tytuł „Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Kolbuszowa” nadała
Zbigniewowi  Chmielowcowi  Posłowi  na  Sejm  RP.  Odznakę  oraz  akt  nadania
wręczyli:  Krzysztof  Wilk  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Jan  Zuba  Burmistrz
Kolbuszowej  oraz  Marek  Gil  Zastępca  Burmistrza.  Gratulacje  złożył  również
Starosta Kolbuszowski Józef Kardyś. Przed odznaczeniem odczytano laudację.

Zbigniew Chmielowiec urodził się w 1954 r. w Kolbuszowej. Studia ukończył na
Politechnice  Krakowskiej.  Następnie  podjął  prace  w  zakładach  produkcyjno-
budowlanych w Kolbuszowej. W 1990 r. rozpoczął pracę w samorządzie gminnym
pełniąc  różne  funkcje,  m.in.  radnego  Rady  Miejskiej,  a  następnie  zastępcy
burmistrza.  Od  1998  przez  7  lat  pełnił  funkcję  burmistrza  Miasta  i  Gminy
Kolbuszowa. W 2005 roku uzyskał mandat poselski, który sprawuje do dziś. Jest
zaangażowany w działalność samorządu lokalnego i organizacji pozarządowych,
wspiera  instytucje  oświatowe  i  kulturalne,  dba  o  poprawę  bezpieczeństwa  i
ochronę środowiska. Jest wieloletnim członkiem i orędownikiem idei ochotniczych
straży pożarnych.

Podczas  uroczystej  sesji  uhonorowano  „Zasłużonych  dla  Miasta  i  Gminy
Kolbuszowa”. Odznaczeni tytułem zostali:

Jan Ciupiński (pośmiertnie) – lekarz medycyny rodzinnej, radiolog.1.
Jan Barłóg – regionalista, pedagog, były dyrektor SP w Kopciach.2.
Roman Dublański – mgr inż. pedagog, artysta, muzyk.3.
Zofia Kuryło – lekarz reumatolog.4.
Marian Piórek – mgr pedagog, regionalista.5.
Mieczysław Soboń – prezes firmy Solbet.6.
Kazimierz Ślusarz – lekarz chirurg.7.
Marek Ulatowski – radca prawny, wieloletni dyrektor banku PKO S.A.8.
Wojciech Mroczka – mgr pedagog, regionalista.9.

Recital  muzyczny  przygotowali  uczniowie  i  nauczyciele  Państwowej  Szkoły
Muzycznej I st. w Kolbuszowej. Występ rozpoczął się utworem zespołu Queen „We
Are the Champions” w wykonaniu saksofonistów. Na gitarze zagrano wariacje
Tatiany Stachak a trio instrumentalne wykonało „Bella Ciao”. Kolejny wstęp to
fortepianowy walc. Na zakończenie zaprezentowano utwór na trąbce.

Link do transmisji z wydarzenia:

https://www.youtube.com/watch?v=Gop8WBUHg-w
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https://www.youtube.com/watch?v=Gop8WBUHg-w
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